内艺外〔2025〕5 号

关于内蒙古艺术学院-韩国启明大学 2025 年度联合

培养项目录取结果的通知

各相关部门和学院：

根据《内蒙古艺术学院与韩国启明大学联合培养项目的通知》及

相关选拔程序，经学生自愿申请、学院推荐、对外合作与交流处审核

及韩国启明大学综合评审，现将 2025 年度联合培养项目录取结果通知

如下：

一、访学项目录取名单

（一）2025 年春季学期访学项目（3 名）：

序号 姓名 性别 年级 学号 学院 专业

1 恩都沫利 女 2022 级 1221801045 戏剧影视学院 表演(音乐剧表演)

2 贾舒羽 女 2023 级 1231801045 戏剧影视学院 表演(戏剧影视表演)

3 田瑞旸 女 2022 级 1221601079 音乐学院 音乐表演（美声）

备注✱ 2025 年春季学期访学生于 2025 年 3 月—7月赴韩学习。

（二）2025 年秋季学期访学项目（2 名）：

序号 姓名 性别 年级 学号 学院 专业

1 昕儒 女 2022 级 1222007008 美术学院 雕塑

2 裴亦菲 女 2024 级 1242019009 设计学院 视觉传达

备注：✱ 2025 年秋季学期访学生于 2025 年 9 月—2026 年 1 月赴韩学习。

特此通知

对外合作与交流处

2025 年 9 月 25 日

内蒙古艺术学院 印发